АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     23.07.2021                                                                                          №    812

О внесении изменения в приложение к
постановлению администрации района от
04.12.2018 № 1392

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 07.12.2011
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», статьей 35 Устава
муниципального образования Вязниковский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
района от 04.12.2018 № 1392 «Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования Октябрьское Вязниковского
района», отобразив рисунок 9 «Схема водоотведения п. Октябрьский»
подпункта 1 пункта 1.3 главы II, в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района по вопросам жизнеобеспечения и
строительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин

Приложение
к постановлению администрации района

от 23.07.2021 № 812

Рис. 9. Схема водоотведения п. Октябрьский

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е